1

EDITAL DE RESULTADO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS E TITULOS DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de São Simão por meio de sua Comissão de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, torna público
resultado oficial do PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO Nº 01/2023

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

 NOME D/N ACERTOS
LP

ACERTOS
MAT

TOTAL RESULTADO

1.  HELENA MARIA MARCIANO ALVES 11/01/1995 19 18 37 92,5

2.  DAMIRIS BORGES DE JESUS 30/01/2002 20 16 36 90

3.  MARIA LAURA QUARTAROLA TASSO 03/12/1999 20 14 34 85

4.  MONIQUE LONGO VIDAL 08/08/2002 17 17 34 85

5.  DJENANE ROSA DE OLIVEIRA MALAQUIAS 03/04/1982 18 15 33 82,5

6.  MARIELEN MARCIANO TEIXEIRA 03/04/2004 20 12 32 80

7.  RAUANE THAIRINI SANTOS GOMES 28/06/1993 20 12 32 80

8.  TAUANA ANDRESA DA SILVA 06/09/1994 20 12 32 80

9.  JESSICA ALESSANDRA VILLA 06/03/1991 20 10 30 75

10.  LAIRA VITORIA MARIA DA SILVA SANTOS 24/09/2001 20 10 30 75

11.  VITÓRIA PAULINO DE CASTRO 04/06/2004 20 10 30 75

12.  ANA LAURA BERNARDES ESTEVES 29/11/2002 20 09 29 72,5

13.  ISIS MARIA BUENO 27/08/1993 19 10 29 72,5

14.  JULIANE CRISTINA ESTEVAM DA SILVA 26/03/1991 18 11 29 72,5

15.  LAVINIA PALMEIRO DE PÁDUA 25/11/2003 19 10 29 72,5

16.  ANA LUIZA ALVES 22/12/1996 17 10 27 67,5

17.  EDUARDA APARECIDA PASSARO DE SOUZA 03/11/2003 17 10 27 67,5

2

18.  EDUARDA V ARAGONEZ PIRES SABINO 14/05/2002 18 09 27 67,5

19.  ANA LÍVIA SOUZA DA SILVA 06/09/2003 19 07 26 65

20.  JOICE CAROLINA G. DE OLIVEIRA MENDES 03/04/1995 19 07 26 65

21.  VITÓRIA RODRIGUES PIZONE 22/09/2000 18 08 26 65

22.  ANA BARBARA PAOLA ANGELO 23/07/1999 18 07 25 62,5

23.  ANA JÚLIA BOMFIM PEREIRA 06/08/2003 19 06 25 62,5

24.  MARIA VITÓRIA JUSSIANI BELLUC 01/12/2003 17 08 25 62,5

25.  MARILEIA CARLOS DE MORAES 23/10/1987 17 08 25 62,5

26.  PAULO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 29/12/2004 17 08 25 62,5

27.  MICAELE DA SILVA MACHADO 19/09/2003 16 08 24 60

28.  DENIZE APARECIDA ZAMPIERI EUZEBIO 21/11/1959 17 06 23 57,5

29.  FERNANDO GABRIEL 24/01/1983 17 06 23 57,5

30.  DÉBORA SALES DE SOUSA 17/12/2003 14 08 22 55

31.  JANAINA APARECIDA LUCILIO 29/06/1991 17 05 22 55

32.  MARIA YASMIM GREGÓRIO DE MELO 07/07/1996 15 07 22 55

33.  TATIANE MOREIRA MARTINS 14/02/1993 15 07 22 55

34.  ELIANA ANTONIA ARAGONEZ ETELVINO 13/06/1983 13 08 21 52,5

35.  LETÍCIA SOUZA LOPES SIQUEIRA 17/09/1996 13 08 21 52,5

36.  CARINA ROSA MACHADO 21/05/1979 13 07 20 50

37.  CARLA REGINA ESTEVAM JUSSIANI 29/10/1979 13 07 20 50

38.  LUDMILA MACHADO DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 01/06/2002 15 05 20 50

39.  TAINARA GERALDO LOPES 05/09/2001 14 06 20 50

40.  TATIANA APARECIDA MORAES DO SACRAMENTO 23/07/1983 13 07 20 50

41.  VITÓRIA FREITAS PEREIRA 04/05/2003 13 07 20 50

42.  AMANDA MARIA PEREIRA MERIGO GOMES 18/03/1987 12 07 19 47,5 Eliminado

43.  LUANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 16/07/2001 12 05 17 42,5 Eliminado

44.  CLAUDIA FERNANDA DO CARMO BONFIM
CARNEIRO

11/04/1987 08 04 12 30 Eliminado

3

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II

 NOME D/N Acertos
LP

Acertos
MAT

Acertos
C Esp.

Total Resulta
do

Título
s

Resultado
 final

1.  GABRIELA FERNANDES GALIANI 05/04/1996 09 10 14 33 82,5 10 92,5

2.  ARIANA SILVA DOS SANTOS DO VALLE 23/02/1987 08 09 15 32 80 10 90

3.  REGIANE SALVADOR 05/04/1986 09 08 15 32 80 10 90

4.  MICHELLE ALBANI DOS SANTOS BIDURIN 12/03/1986 09 08 13 30 75 10 85

5.  VIRGINIA DEROBIO 30/03/1995 10 09 11 30 75 10 85

6.  SOLANGE DE JESUS OLIVEIRA 06/01/1978 08 09 11 28 70 10 80

7.  ELISANGELA LEAL DA FONSECA 01/11/1975 08 09 10 27 67,5 10 77,5

8.  THAIS FERREIRA DA SILVA 26/02/1995 07 07 13 27 67,5 10 77,5

9.  GISELE DE CARVALHO SCARSO 29/10/1982 07 07 12 26 65 10 75

10.  KÁTIA CAMILO DA SILVA DE SOUZA 17/07/1988 09 09 11 29 72,5 ___ 72,5

11.  ELIANA APARECIDA CARDOSO 23/08/1973 07 08 13 28 70 ____ 70

12.  LUANE PEREIRA ANDRÉ ESCOBAR 17/09/1991 07 09 11 27 67,5 ___ 67,5

13.  ROSEMEIRE GONÇALVES DA SILVA 28/06/1977 09 04 10 23 57,5 10 67,5

14.  ANA MARIA FEITOZA SANTANA 25/07/1985 07 08 11 26 65 ____ 65

15.  ANGELA MARIA DIAS DA SILVA 31/08/1977 08 07 11 26 65 ____ 65

16.  DULCELENA DOS SANTOS CABRERA 06/12/1968 08 06 11 25 62,5 ____ 62,5

17.  VALERIA ALVES 02/10/1980 07 07 10 24 60 ____ 60

18.  GISELE CRISTINA RAMOS MARCELINO 08/02/1983 07 06 10 23 57,5 ____ 57,5

19.  GISELE PANZER GONÇALVES OCTAVIO 02/09/1981 05 08 09 22 55 ____ 55

20.  ROSÂNGELA APARECIDA FRANCISCO 28/12/1980 07 05 08 20 50 ____ 50

21.  INGRID ROBERTA SOARES 22/01/1980 08 03 08 19 47,5 ____ 47,5 Eliminado

22.  MARGARIDA GOMES DA SILVA SALVADOR 01/11/1951 04 02 06 12 30 10 40 Eliminado

23.  GLÁUCIA CRISTINA DA SILVA VILELA 04/10/1983 01 03 07 11 27,5  27,5 Eliminado

4

SERVENTE

 NOME D/N ACERTOS
LP

ACERTOS
MAT

TOTAL RESULTADO

1.  JOÃO ROBERTO QUINTINO DE ANAPOLIS 30/09/2003 18 19 37 92,5

2.  MARIELI PAULA DE OLIVEIRA MOURA 08/09/1988 20 17 37 92,5

3.  COSMIA FERRO BONACIM 06/09/1969 15 19 34 85

4.  EDILAINE DOS SANTOS 26/04/1980 18 16 34 85

5.  MÁRCIA DA SILVA 03/05/1964 18 16 34 85

6.  CLAUDIA APARECIDA BALDISSARELLI 28/02/1976 17 16 33 82,5

7.  GABRIELA FERREIRA PRADO DA SILVA 11/09/1996 20 13 33 82,5

8.  TALITA APARECIDA DINIZ CARNEIRO DE ALMEIDA 29/08/1994 16 17 33 82,5

9.  DEISE MÁRCIA BORDINHÃO GIL 07/04/1976 17 15 32 80

10.  JANE MARTINS DA SILVA ESTEVAM 27/11/1990 15 17 32 80

11.  NAIANA GONÇALVES CARNEIRO 22/10/1986 18 14 32 80

12.  ALMERINDA RODRIGUES AGUILAR 24/05/1989 15 16 31 77,5

13.  MARIA APARECIDA MURILHO GONÇALVES 20/11/1963 15 15 30 75

14.  ARTHUR EMANUEL DIAS DA MOTA 04/02/1998 15 11 26 65

15.  ISABELA DA SILVA CABREIRA PRADO 23/02/2003 16 09 25 62,5

16.  RAFAELA FERREIRA DA SILVA 05/04/1991 13 12 25 62,5

17.  RAQUEL APARECIDA DINIS 13/10/1985 13 11 24 60

18.  TAYNA CRISTINA EUGÊNIO 31/08/1999 10 09 19 47,5 Eliminado

19.  MARIA INÊS FERREIRA DE OLIVEIRA 06/08/1977 09 09 18 45 Eliminado

5

EDUCADOR DE CRECHE

 NOME D/N ACERTOS
LP

ACERTOS
MAT

ACERTOS
C ESPC.

TOTAL RESULTADO

1.  SUZANA DE CASTRO BARBOSA 30/01/1996 09 10 12 31 77,5

2.  MICHELLE MARCONDES DA SILVA 19/06/1989 10 09 11 30 75

3.  ROSEMEIRE GONÇALVES DA SILVA 28/06/1977 10 06 14 30 75

4.  ELIANA TEÓFILO ALVES 09/04/1986 08 07 14 29 72,5

5.  LUANE PEREIRA ANDRÉ 17/09/1991 10 09 10 29 72,5

6.  GRAZIELA NUNES CAMPOS 15/02/2000 08 07 11 26 65

7.  QUEZIA LAÍS FERNANDES 28/09/1995 09 07 10 26 65

8.  GISELE DE CARVALHO SCARSO 29/10/1982 09 07 09 25 62,5

9.  MARIA AP. BORGES ESTEVAM 31/03/1975 07 04 14 25 62,5

10.  DANIELE GARCIA DA SILVA 31/03/1983 08 06 10 24 60

11.  CASSANDRA CRISTINA DA SILVA 24/07/2001 08 04 11 23 57,5

12.  CLAUDIA APARECIDA BALDISSARELLI 28/02/1976 07 04 12 23 57,5

13.  SOLANGE TEIXEIRA DE CARVALHO

CORREA

07/08/1963 07 07 09 23 57,5

14.  ELISANGELA CRISTINA DE FREITAS 05/04/1976 05 06 08 19 47,5 Eliminado

15.  IVANEIDE LIMA DE OLIVEIRA SILVA 27/02/1979 10 04 05 19 47,5 Eliminado

16.  ROSÂNGELA AP. FRANCISCO 28/12/1980 05 05 09 19 47,5 Eliminado

17.  CLAUDIA DE CASTRO BARBOSA 02/05/1962 04 06 08 18 45 Eliminado

18.  TAUANE E. MACHADO VENANCIO 21/12/1996 06 02 05 13 32,5 Eliminado

6

MERENDEIRO

 NOME D/N ACERTOS
LP

ACERTOS
MAT

TOTAL RESULTADO

1.  TAUANA ANDRESA DA SILVA 06/09/1994 18 20 38 95

2.  ANDRÉ LUIS SARAIVA 17/07/1974 18 19 37 92,5

3.  DANIELA FERREIRA DE SOUZA 10/10/1984 19 18 37 92,5

4.  EVELYN CRISTINA FERREIRA PEREIRA 16/09/1989 19 18 37 92,5

5.  MATHEUS RIBEIRO VANZELLA 09/04/2002 17 18 35 87,5

6.  BRAYAN LUIZ GONÇALVES 03/07/2003 18 16 34 85

7.  FERNANDO GABRIEL 24/01/2003 17 17 34 85

8.  GABRIELA BENEDITA NUNES DE SOUZA 20/09/1994 17 17 34 85

9.  JANE MARTINS DA SILVA ESTEVAM 27/11/1990 18 16 34 85

10.  KEMILLI BEATRIZ DE ABREU RAIMUNDO 20/12/2002 18 16 34 85

11.  MAURA RENATA DOMINGOS 08/02/1978 15 19 34 85

12.  CRISTIANI APARECIDA PAULA MARSON 24/01/1983 18 15 33 82,5

13.  LUCINDA ROSA DA MATTA 16/07/1975 16 17 33 82,5

14.  ADRIANA PORTUGAL 12/01/1969 18 14 32 80

15.  ELIANA APARECIDA ROSA GIL 10/07/1972 16 16 32 80

16.  NAIANA GONÇALVES CARNEIRO 22/10/1986 14 18 32 80

17.  RAFAELA CAROLINA PALHANO 05/08/1991 15 17 32 80

18.  REGIANE NUNES DE OLIVEIRA 10/11/1990 17 15 32 80

19.  TAMARA GERALDO LOPES 19/08/2003 15 15 30 75

20.  CAMILA DO AMARAL ALVES 02/03/1988 15 14 29 72,5

21.  ELISANGELA FLÁVIA LUIZ 08/05/1997 15 14 29 72,5

22.  JULIANA PORTUGAL AYRES FAGUNDES 27/12/1983 16 13 29 72,5

23.  BIANCA CRISTINA CÂNDIDO DA SILVA 09/01/2001 15 13 28 70

7

24.  RITA DE CASSIA FRANCISCO ZAMBELLE 31/07/1986 15 13 28 70

25.  MARIA AP. MURILHO GONÇALVES 20/11/1963 15 12 27 67,5

26.  MARIA CRISTINA ROSA GOUVEA 06/05/1971 14 13 27 67,5

27.  SILVANA FERREIRA RODRIGUES 23/04/1969 14 12 26 65

28.  YOHANA APARECIDA MERIGO RIBEIRO 22/11/2003 12 14 26 65

29.  ELIZANGELA AP DA SILVA 22/12/1983 12 13 25 62,5

30.  ROSANA VILLA 03/09/1978 09 11 20 50

31.  RUAN DE JESUS FERREIRA 12/10/2001 11 6 17 42,5 Eliminado

32.  LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 26/03/1979 06 08 14 35 Eliminado

33.  MARIA ANTONIA OLIVEIRA DO

SACRAMENTO

18/08/1968 07 07 14 35 Eliminado

34. HELENA DO AMARAL 21/07/1970 03 05 8 20 Eliminado

35. JULIANA GERALDO 27/07/1977 02 03 5 12,5 Eliminado

São Simão, 15 de março de 2023

Carla Moreto

Secretaria da Educação e Cultura

8